TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Adm: Nº 115/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA EVENTOS DE DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA, conforme ANEXO 01 deste Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 72.112,80 (setenta e dois mil e cento e doze reais e oitenta centavos): COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA
(51832046000108) com os lotes: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 22 no valor total de R$ 72.112,80 (setenta e dois mil e cento e doze reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), quarta-feira, 18 de setembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

18/09/2024, 10:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 13/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dosm49Y9A8kT_G7_h8yw 8fB4y6vj0VUFdp2LhkhHNZE%2FA%2FI3OQaPoF_DqXmvNMcsANnTw KJB_F35ogbrGTA8GBmqhrbjWZa… 1/1

		2024-09-18T10:17:26-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892